

## Multimedia Controller PRO v2

Enemmän ulottuvuutta. Nopeampi työnkulku. Tee elämästäsi helpompaa.

### Täydellinen kumppani

Contour Designin Multimedia Controller PRO v2 on täydellinen kumppani äänen, valokuvien ja videon editointiin Mac- tai Windows-tietokoneella.

Multimedia Controller PRO v2 -ohjaimen virtaviivainen muotoilu on suunniteltu vähentämään tarvetta näppäimistötyöskentelyyn ja tehostamaan työnkulku, ja se on esikonfiguroitu toimimaan yhdessä lukuisten multimediaohjelmien kanssa. Ohjain toimii hiiren ja piirtopöydän rinnalla ja yhdistää muodon ja toimivuuden ihanteellisesti.

Multimedia Controller PRO v2 -ohjaimen tehokas ohjelmisto Mac- ja Windows-tietokoneita varten mahdollistaa konfiguraation valitsemisen suosittuja ohjelmia varten, kuten Adobe Premiere Pro, Adobe Photoshop ja Steinberg Cubase. Voit räätälöidä ohjaimen omien mieltymystesi mukaiseksi lähes mitä tahansa ohjelmaa varten. Multimedia Controller PRO v2 on lisäksi ihanteellinen käytettäväksi yhdessä esimerkiksi Microsoft Officen, Internet Explorerin, Apple Safarin, Google Picasan ja monien muiden ohjelmistojen kanssa!

### Fiksu työkalu

Multimedia Controller PRO v2 on tarpeeksi fiksu tietämään, milloin käytät useita sovelluksia työssäsi ja vaihtaa automaattisesti käytettyyn ohjelmaan, joten sinun ei tarvitse keskittyä muuhun kuin projektiisi.



#### Muotoa ja toimivuutta samassa paketissa

Multimedia Controller PRO v2 -ohjaimessa yhdistyvät käyttömukavuus, nopeus ja monipuolisuus.

Kun käytät sitä yhdessä hiiren tai piirtopöydän kanssa, se lisää käden ulottuvuutta, nopeuttaa työnkulku ja tekee elämästäsi helpompaa missä tahansa multimediaprojektissa.

contour

[www.contourdesign.fi](http://www.contourdesign.fi)

## Painikkeiden perustoiminnot

Kaikissa Contour Designin Multimedia Controller-ohjaimissa on jog-pyörä ja shuttle-rengas, jotka ovat ohjelmoitavia. Multimedia Controller PRO v2 -ohjaimessa on 15 ohjelmoitavaa painiketta. Kahden ylimmän rivin painikkeissa on irrotettavat kuoret, joten voit lisätä niihin haluamasi etiketit painikkeiden ohjelmoinnin jälkeen.

### Esimerkki:



## Voit tehdä muutoksia nopealla napsautuksella

Multimedia Controller PRO v2 -ohjain edustaa eleetöntä muotoilua ja ammattimaisen vankkaa laatua. Siinä on 15 ohjelmoitavaa ja helppokäyttöistä painiketta ja yhdistetty jog/shuttle-pyörä, jolla voit selata video- ja äänileikkeiden aikajanaa tai esikatsella valokuvia esimerkiksi Adobe Lightroomissa.

Voit tehdä nopealla napsautuksella muutoksia, leikata videoita tai lisätä tehosteita valokuviiin näppäimistöä käyttämättä. Multimedia Controller PRO v2 on äärimmäisen tehokas ohjain, koska se pystyy tallentamaan makroja. Tämän vuoksi se on täydellinen kumppani Adobe Photoshopin kaltaisille ohjelmille, joissa voidaan tarvita monimutkaisia ja toistuvia prosesseja.

### Ohjelmisto-ominaisuudet

- Esikonfiguroitu lukuisille Mac- ja Windows-sovelluksille.
- Tunnistaa käyttämäsi sovelluksen ja vaihtaa asetukset automaattisesti.
- Lukuisia asetuksia sovellusta kohden.
- Mahdollisuus lisätä omia asetuksia ja muokata niitä.

### Laitteisto-ominaisuudet

- Multimedia Controller PRO v2 -ohjaimessa on 15 ohjelmoitavaa painiketta.
- Kevyesti liikkuva jog-valitsin aikajanan kelaamiseen ruutu ruudulta.
- Jousitettu ja kumipäällysteinen shuttle-rengas.
- Ajurit saatavilla uusimmille Mac OS X- ja Windows-käyttöjärjestelmille.